Протокол ЛЬ 60-ч
Заседания Совета НекоммерческOг0 партнерства

<<Главное межрегиональнФе управление строи,тельства
(<ГлАВВЕРхнЕВ оЛЖСкСТР ои>

г. Ярославль 23 сентября 2009 г.

Присутствовали: Председатель Совета НП кГЛАВВЕРХНЕВОJIЖСКСТРОЙ) -
В.Г. Матросов,
В.П. Вейнгарт, В.И. Минашкин, Р.И. Абдрахимов, О.В. Маньков, А.В. Катаев,
А.Ю. Жаворонков.

Повестка дня:
1, Принятие в члены НП кГЛАВВЕРХ}{ЕВОЛЖСКСТРОЙ>:

ООО кПолистрой-З>.

Цо первому вопросу:
Слушали: Матросова В.Г.
Предлоlкил: принять в аuIены НП (ГЛАВВЕ)РХНЕВОЛЖСКСТРОЙ> :

ООО <Полистрой-3>.

голосовали:
За - 100%;
IIротив - 0%;
Воздержались - 0Yо.

Постановили : принять в члены НП (ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ> :

ООО <Полистрой-3>.

I1редседатеJIь Совета НП (ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ) атросов В.Г.